
 

Dugnadsånd i koronaens tid –  
 
Kjære sameiere og beboere, vi går usikre tider i møte.  
Derfor handler første del av Øygardpostens marsnummer om smittevern-tiltak i sameiet. 
 
 
DUGNAD FOR SMITTEVERN 
Styret har fått noen gode innspill fra Ø70, som vi 
gjerne vil iverksette. Derfor setter vi opp lister på 
tavlene, der de som er friske og raske kan skrive 
seg på for vask av gelendere og dørhåndtak en 
tid fremover.  
Våre utmerkete renholdere vil nå inkludere 
gelendere og dørhåndtak i jobben sin. Men de 
er her bare en gang i uken. Derfor mener styret 
det er en god idé at vi som bor her kan ta en 
liten tørn de andre 6 dagene i uken en tid 
fremover. Så ser vi hvordan det går.  
 
Det er vanskelig å få tak i Antibac. Men vi har 
satt 1 flaske Klorin og et par gummihansker i alle 
vaskerommene. 
Vi oppfordrer særlig dere som har hjemmekontor 
og de unge til å ta en tørn: fylle bøtten med 
klorvann, vaske hendene godt før du tar på deg 
gummihanskene (de skal brukes av flere), vaske 
alle dørhåndtak fra 3. etasje og nedover 
sammen med gelenderet og avslutte med 
dørhåndtakene i kjelleren, begge sider av døren. 
Tipper det tar et kvarters tid. Ikke glem å vaske 
hendene igjen etter utført jobb! 
 
 
EN MULIG 4. ETASJE STÅR PÅ VENT 
Som nevnt i forrige nummer av Øygardposten 
fikk reguleringsarkitektene A38 AS endelig møte 
den nye lederen av planutvalget i slutten av 
februar. Han rådet oss til å be om nytt møte med 
Plan og bygg for å avklare hvordan kommunen 
ville stille seg til en mer tilbaketrukket 4. etasje 
med større vekt på miljøfremmende tiltak. 
Forberedelsene til et slikt møte var godt i gang 

før korona-smitten overrasket oss. Nå står det 
meste på vent i kommunen, både administrativt 
og politisk.  
  
Mandag 16. mars stengte kommunen både 
rådhuset og kommunegården. Vi oppfordrer de 
som kan til å følge med på Bærum kommunes 
hjemmeside: https://www.baerum.kommune.no 
 
Nesten alle politiske møter er avlyst eller utsatt. 
Kontorsjef Eirik Lindstrøm skrev i går bl.a. dette 
på e-post til lokal-politikerne:  
«På vegne av ordføreren oversendes aktuell 
informasjon. 
Kommunens kriseledelse møtes regelmessig og 
vurderer fortløpende situasjonen rundt den 
pågående pandemien og hvilke tiltak som skal 
iverksettes. 
For tiden er vi i en ekstraordinær situasjon der 
formannskapet behandler saker fra alle politiske 
ansvars- og fagområder. Ordfører vil ha en 
dialog med utvalgslederne om aktuelle saker.»  
 
Vi kan derfor ikke si noe mer om vår sak før 
korona-situasjonen endrer seg. Vi vil legge ut ny 
informasjon på hjemmesiden så snart vi har noe 
å fortelle: https://www.sameietnadderudvest.no 
og på sameiets interne Facebruk-gruppe: 
https://www.facebook.com/groups/89421566403
7069/ 
   
 
STYRET er operativ på e-post og telefon, men vi 
holder ikke fysiske møter.  
Ellers er vi på vanlig måte tilgjengelig for dere 
når som helst. 

          Mars 2020 



 
 
ÅRSMØTET 2020  
Vi har foreløpig satt dato for årsmøtet til tirsdag 
16. juni på Bekkestua bibliotek i håp om at det 
skal bli mulig å avvikle dette. OBOS oppfordrer 
til å holde digitale årsmøter, men mange av våre 
sameiere er ikke på nett, så det er ingen løsning 
for oss. 
 
 
STYRET ER VALGKOMITÉ I ÅR 
Ved en inkurie, som det heter på fint, fikk vi ikke 
valgt ny valgkomité i fjor. Det skal vi sørge for å 
gjøre i år. Ø70 og Ø72 har vært under-
representert i styret de siste årene. Vi oppfordrer 
alle om å komme med forslag til nye 
styremedlemmer fra disse blokkene, gjerne 
foreslå seg selv! Styrearbeid er både 
meningsfullt og givende – tro det eller ei! 
 
 
PIPENE ble heldigvis feid før koronasmitten 
satte stopper for mye. 3 piper ble også frest opp 
på grunn av bek-sot og annet som hadde grodd 
fast. Aktuelle beboere ble varslet før fresingen. 
Etter fresingen har styremedlem Rune vært på 
takene og montert ny netting på pipene på alle 
blokkene. Nettingen skal hindre fugler i å bygge 
reder eller falle ned i pipene. Nå er fyrings-
sesongen snart slutt, men vi minner likevel om 
at det ikke må fyres med noe annet en tørr ved! 

 
 
RØYKVARSLERE I TRAPPEOPPGANGEN 
Selv om det ikke er pålagt i våre lave blokker, er 
styret i ferd med å innhente tilbud på nye 
røykvarslere. De vil bli montert når vi har funnet 
en egnet modell. 
 
 
VÅRDUGNADEN 2020 
Det er kanskje ekstra viktig å holde vår-dugnad i 
år. Samtidig skal vi ta smittevern-hensyn på 
alvor. Derfor vil vi spre dugnaden over 2 uker.  
Vi bestiller containere fra 16. – 30. april og 
oppfordrer folk til å tegne seg til inneoppgavene 
på ulike dager. 
 
I tillegg til å gjøre uteområdene pent i stand, skal 
vi vaske avfallscontainere og kjellere. Vi vil også 
sjekke alle brannslukkingsapparater. 
 
Vi vil tilby å kjøre «rare» ting fra boder og 
garasjer til Isi i forbindelse med dugnaden. I fjor 
kjørte vi bort gamle malingsspann og annet farlig 
avfall fra fellesrommene. I år tilbyr vi å kjøre bort 
ting som folk har stående i boder og garasjer og 
gjerne vil bli kvitt. Direktoratet for sikkerhet og 
beredskap skriver: «Du kan lagre inntil 10 liter 
bensin innendørs hjemme. Hvis du har en 
utvendig bod eller garasje kan du i tillegg lagre 
inntil 50 liter bensin her.» Vi har tillit til at de som 
har båt, motorsag o.a. respekterer dette. 

 
 
 
 
 
Vennlig hilsen styret 
19. mars 2020 
 
PS: Vi har tidligere spurt hvem som foretrekker å motta Øygardposten på papir og hvem som 
synes det er greit å få den på e-post. Litt under halvparten har svart. Derfor trykker vi også opp 
mange papir-utgaver denne gangen, slik at mange får dobbelt opp uten at vi vet hvem som 
leser e-post eller bare papir. Vi håper det bare er en forglemmelse, og ber dere som ikke har 
svart om å gjøre det til liv.baggeranas@online.no 
 
 
 


